این امر
منبع الهام بخشی برای مردم ایران در مبارزه علیه دیکتاتوری ولایت

فقیه است.

ترازنامه و راه کارها
مصوبه نشست چهارم جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لأئیک ایران ۱۳

فوریه ۲۰۱۱
شنبه ۲۸ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۹ مارس ۲۰۱

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لأئیک ایران حول وظیفه
های مشخص در نشست عمومی انتخاب می شود.

گروه های کار عبارتند از: سیاسی، ارتباطات، و سایت.
مسئولین گروه های کار، شورای هماهنگی منتخب در گردهمایی را تشکیل

میدهند.